[image: image1.jpg]%

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ДОЛГОПРУДНОГО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«23» апреля  2014 г.

     №45-нр

Об утверждении схемы многомандатных избирательных

округов для проведения  выборов  депутатов

Совета депутатов города Долгопрудного

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Законом Московской области от  04.06.2013 г. № 46/2013-ОЗ  «О муниципальных выборах в Московской области», на основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области, рассмотрев представленное территориальной избирательной комиссией города  Долгопрудный решение ТИК от 17.04.2014 г. «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского округа Долгопрудный по мажоритарной избирательной системе», Совет депутатов города Долгопрудного

                                                Р Е Ш И Л:

1. Утвердить сроком на 10 (десять)  лет схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов  города Долгопрудного согласно Приложению № 1 к настоящему решению и ее графическое изображение согласно Приложению № 2 к настоящему решению.

2. Опубликовать  настоящее  решение  в  официальном  печатном  средстве массовой информации г. Долгопрудного не позднее чем через 5 (пять) дней после его утверждения.

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию города Долгопрудный.

4. Решение Совета депутатов города Долгопрудного от 10.11.2008 г. № 85-нр «Об определении единого избирательного округа для проведения  выборов  Совета депутатов города Долгопрудного и главы города Долгопрудного» считать утратившим силу.
5. Настоящее решение вступает в силу после подписания его главой города  и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.

               Глава города                                                                 О.И. Троицкий
«23» апреля  2014 г.
              Председатель Совета

              депутатов города                                                          Т.Е. Дворядкина
Принято на заседании

Совета депутатов г. Долгопрудного

23.04.2014 г.

                                                                Приложение № 1

к решению Совета депутатов

г.Долгопрудного

от 23 апреля 2014 г. № 45-нр
Схема многомандатных избирательных

округов для проведения  выборов  депутатов

Совета депутатов города Долгопрудного
	Многомандат-ный избирательный округ
	Границы избирательного округа
	Кол-во мандатов
	Кол-во избирателей

	Избиратель-ный округ №1
	Лихачевский проезд, улица Менделеева, Московское шоссе, улица Первомайская, Институтский переулок, Пионерский переулок, улица Советская, улица Циолковского, улица Дирижабельная, улица Комсомольская, улица Летная, улица Октябрьская, улица Маяковского, улица Павлова, улица Театральная, улица Ак.Лаврентьева, проспект Пацаева (дома 1, 3, 5, 7корп.2, 7корп.3, 7корп.4, 7корп.5, 7корп.6, 7корп.7; 7корп.8, 7корп.9; 7корп.10), Новый бульвар (дома 3, 5, 8, 8корп.1, 8корп.2, 8корп.3, 10, 10корп.1, 10корп.2, 10корп.3, 12, 14, 14корп.1., 15, 18; 19, 20,  21, 23),  улица Спортивная (дома 5, 5корп.1, 5корп.2,  5корп.3, 7, 7А, 9, 11, 11А, 11Б, 13), Лихачевское шоссе (дома 1А, 1Б, 1В, 1корп.2; 1корп4, 1 корп.5; 10 корп.1), Лихачевский проспект (в том числе все индивидуальные жилые  дома (ранее д.Лихачево)), проспект Ракетостроителей, улица Береговая.
	5
	33 696

	Избиратель-ный округ №2
	улица Железнякова,  улица Спортивная (д.1), Новый бульвар (д.22), проспект Пацаева (дома 2, 6, 6А, 6Б, 6В, 8, 8А, 8Б, 9, 10а, 10б; 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18),  Лихачевское шоссе (дома 4, 6корп.1, 6корп.4, 7, 8корп.1, 8корп.2, 8корп.3; 9, 10, 11, 11А, 12, 13 корп. 2; 13, 13А, 13 корп.1; 13корп.3, 14; 14корп.1, 16, 16А, 16Б, 17, 18, 18А, 18Б; 20, 20корп.1, 20корп.2, 20корп.3;  20корп.4, 21, 22; 23, 25, 29, 29А, 31, 31корп.1, 31корп.2, 33), улица Молодежная, улица Гранитная, Гранитный тупик, улица Заводская, улица Нагорная,  улица Центральная, улица Школьная, улица Московская, улица Набережная, улица Колхозная, улица Парковая, 1-ый Вербный проезд, 2-ой Вербный проезд, 3-ий  Вербный  проезд, 2-ой Московский проезд, 4-ый Московский проезд, улица  1-ая Советская  улица,   1-ая Станционная улица,  1-ая Школьная улица, улица Железнодорожная, улица Корабельная, улица Речная, улица Флотская, улица Якорная, улица Восточная, улица Виноградная;

Мкр.Шереметьевский:

улица Волочаевская, улица Ворошилова, улица Глазунова, улица Горького, улица Ульяны Громовой, улица 1-я Дачная, улица 2-я Дачная, улица Дачная, улица Добролюбова, улица Есенина, улица Есина, улица Институтская, улица Калинина, улица Карбышева, улица Киевская, улица Коломенская, улица Комарова, улица Коммунальная, 1-й Коломенский проезд, 2-й Коломенский проезд, 3-й Коломенский проезд, улица Олега Кошевого, улица Ленина, улица Магистральная, улица Мира, улица Маяковского, улица Новая, улица Овражная, улица Октябрьская, улица Островского, улица Офицерская, улица Парковая, улица Пирогова, Пироговский переулок, 1-й Пироговский проезд, 2-я Полевая улица, улица Пролетарская, улица Пушкинская,  улица Рябиновая, улица Садовая, улица Свердлова,  улица Северная, 1-й Советский проезд,  2-й Советский проезд, улица Спортивная, улица Льва Толстого, улица Центральная, улица Лизы Чайкиной, улица Чапаева, улица Чкалова, улица Широкая, улица Шишкина, 1-й проезд Шишкина, 2-й проезд Шишкина, улица Школьная, переулок Чапаева;  улица Загорская, улица Первомайская, улица Амбулаторная, улица Лесная, улица Новгородская, улица Рязанская, улица Тульская, улица Южная;

Мкр. Хлебниково:

Улица  Тимирязевская, улица Гастелло, улица  Железнодорожная, улица Коммунистическая, улица Комсомольская, улица Красноармейская, Лаврушенский переулок, улица Ленинградская, улица Мичурина, улица Народная, Новое шоссе, улица Полевая, улица Пушкина, улица Тимирязева, 1-й проезд, 2-й проезд, 3-й проезд, улица Госпитальная, улица Заводская , улица Московская,  улица Советская,  улица Станционная,  улица Цветочная;

Мкр.Павельцево:

улица 25-го съезда,  улица Алексеевска,  улица Гагарина,  улица Зеленая, улица Колхозная, улица Константина Васильева,  улица Набережная, улица Нефтяников, улица Озерная, улица Павельцевская, улица Солнечная, улица Спасская, улица Троицкая, улица Тупиковая, Химкинский проспект, улица Шилова
	5
	33 882

Приложение № 2

к решению Совета депутатов г.Долгопрудного
от 23 апреля 2014г. № 45-нр
Графическое изображение схемы многомандатных избирательных
округов для проведения  выборов  депутатов

Совета депутатов города Долгопрудного
[image: image2.png]

Избирательный округ №2

(5 мандатов)

Избирательный округ №1

(5 мандатов)

PAGE